- IIvir designatus ex postulatione populi
 (*Lugduni*) 865
 IIviralib. ornamentis suffrag. sanct. ordinis
 honoratus, (*Lugduni*) 865
 decretis iam pridem ab eodem ordine orna-
 mentis IIviral. (*Oesci*) 1016
 honoratus Puteolis d. d. ornamentis decurio-
 nalib. et duumviralib. 741
 nos Sulpicio Felici decurionatum, gradum
 duumviralem, quot tunc optumus prae-
 ses libenter audierit decrevisse (*Salae*)
 1119
 ad honorem quoque duumviratus ad cumulan-
 da munera patriae suae libenter
 accepit 1177
 civitatem Romanam per honorem duum-
 viratus consecuti 1069
 duovir iure dicundo, duoviri i. d. 270, 361,
 966—969, 1055, 1353, 1391
 IIviri qui iure dicundo praesint (praerunt)
 1046, 1047
 IIviralis 1137
 duovir quinquennalis 1085, 1136, 1139,
 1156, 1164, 1385, 1409
 IIvir qq. III (*Curubi*) 1132
 duomvir quinquennalis ex s. c. et d. d.
 (*Suasae*) 1159
 IIvir cens. pot. quinquennalis (*Ostiae*) 36
 IIvir aerari (*Viennae*) 1250
 IIvir ab aerario (*Senonibus*) 1420
 iudex arcae Galliarum 1295
 qui iure dicundo praerunt 1107 (*Pisis*);
 1045 LXI (*Juliae Genetivae*)
 ad Augustum legato munere functus 1200
 legatio qua ab divo Claudio civitatem Ro-
 manam et conubium cum peregrinis
 mulieribus, immunitatem annor. X, in-
 colas, bona civium bello interfectorum,
 quorum heredes non extabant suis im-
 petravit (*Volubili*) 1051
 legati (*ad imp. Vespasianum, Vanacini*) 3
 legationes in concilio provinciae Hispa-
 niae citerioris apud Antoninum Aug.
 prospere gestae 1197
 legatio censualis gratuita summopere gesta
 sub imperatore 1011
 legatio qua gratuita aput maximum princ.
 Hadrianum Aug. Romae functus est
 1199
 legatione gratuita apud divum Hadrianum
 et apud amplissimum ordinem de vecti-
 galibus redhibendis (*functus*) 994
 quinques gratuita legatione urbana et pe-
 regrina pro re p. sua functus 1198
 legati *hominibus nobilibus patrocinales ta-
 bulas deferentes* 1256, 1257
 de legationibus publice mittendis ad decu-
 riones referunt *duoviri coloniae Ge-
 netivae* 1045 XCII
 legatio urbana gratuita ad Latium maius
 petendum 1094
 magister (magistri) vici 773, 999, 1434,
 1439—1441, 1459 *cf* magistri Naronae 782
 magister vicorum 1271
 magister pagi 1200, 1404
 munerarius 1194, 1340, 1420
 immunitas munerum publicorum 1282
 VIIIvir aediliciae potestatis (*Nursiae*) 1244
 omnibus honoribus functus *et similia* 228,
 1078, 1086, 1105, 1120, 1162, 1275,
 1276, 1292, 1295, 1296, 1305, 1307,
 1388, 1461
 patronus, patronus coloniae, patronus muni-
 cipii *etc.* 13, 22, 23, 159, 479, 697,
 724, 862, 994, 1001; 1045 XCVII,
 CXXX; 1046b LXI; 1081, 1092, 1107,
 1119, 1130, 1133, 1134, 1153, 1164,
 1171, 1172, 1195, 1202, 1254, 1255,
 1257—1264, 1267. 1268, 1270, 1271,
 1274, 1309, 1330, 1360, 1390, 1431,
 1446, 1464, 1478 *cf.* patrocinium 1046b
 LXI; 1091, 1256, 1269
 metropolis patrono 161
 patronus provinciae 1495
 patronus vici 32
 (patronus) vicianorum vicorum VII 23
 patronus paganis pagi Tolentines. 1418
 patronus (*pagi et civitatis*) 1402
 patronus plebis item colleg. fabr. et cent.
 (*Sestini*) 212
 platiodanni vici novi (*quattuor*) *Mogontiaci*
 1427
 quicumque postea in colonia nostra IIviri
 praefecti sive qui alii
 magistratus erunt 1107
 praefectus ab IIviro e lege huius coloniae
 relictus 1045 XCIII, *cf.* XCIV, XCV
etc.
 de iure praefecti qui a IIviro relictus sit
 1046a XXV
 quem praefectum municipi ex decurionibus
 conscriptisque relinquere
 volet (*IIvir.*) 1047
 IIviri praefectusve 1046b LXVI
 praefect. pro IIviro (*Novioduni*) 1515
 in praefectura sua pro IIviris agens 1278
 praefectus quinquennalis 210 (*Brigetione*);
 1001 (*Tridenti*)
 praefectus iure dicundo 149 (*col. Rusica-
 densis*); 806 (*Aquileiae*); 1402 (*Thug-
 gae*)
 praef. aerari (*Caere*) 1333
 egit rationem alimentariam sub cura prae-
 factorum (*Siponti*) 533
 praef. annonae designatus (*Senonibus*) 1420
 praefectus arcendis latrocinis (*Novioduni*)
 1515
 praef. civitatum in Alpibus Maritumis
 1391
 praef. civitatum Moesiae et Treballiae
 1391
 praefectus civitatum Barbariae in Sardinia
 1392
 praefectus civitatum quae subscriptae sunt
 1383
 praefectus ripae Danuvi et civitatum duar.
 Boior. et Azalior. 1385
 praefectus gentis Cinithiorum 1009
 praefectus gentis Musulamiorum 128
 praefectus gentis Numidarum 1393
 praefectus iuventutis 1139
 praefectus vigilum et armorum (*Nemausi*)
 1279
 praefectus imp. Caesaris Domitiani Aug.
Salpensae: loco suo praefectum esse
 iubet imperator 1046a XXIV